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WSPÓLNA LISTA KONKURSOWA 01/2013 

 

 

POLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW GOŁĘBI POCZTOWYCH 

 

z lotu gołębi starych, odbytego z miejscowości 

 

HARLINGEN 
 

       ────────────────────────────────────────────────────────────────── 

                     LOT NIE ZALICZANY do GMP, MP i MR 

       Odległość do wspólnego punktu centralnego        - 1137708[m] 

       Data odbytego lotu                               - 06.07.2013 rok 

       Godzina wypuszczenia gołębi do lotu              - 6:00:00 

       Ilość hodowców biorących udział w locie          - 110 

       Ilość gołębi wypuszczonych do lotu               - 405 

       Ilość konkursów (baza 1:5)                       - 81 

       Godzina przylotu pierwszego gołębia w konkursie  - 2- 6:55:15 

       Prędkość pierwszego gołębia w konkursie          - 950.44 [m/min.] 

       Godzina przylotu ostatniego gołębia w konkursie  - 5-12:54:36 

       Prędkość ostatniego gołębia w konkursie          - 240.30 [m/min.] 

       Średni czas trwania konkursu                     - 58h.57m.29s. 

       Czas przetwarzania lotu : 2013-07-22 / 13:52:10 

 

 

            ┌──────────────┬───┬──┬───┬─────┬───────┬────┬──────┐ 

            │  ODDZIAŁ     │NrO│NL│Hod│WłGoł│Odległ.│Konk│% Ngr.│ 

            ├──────────────┼───┼──┼───┼─────┼───────┼────┼──────┤ 

            │STAWISKI       014  1  10    40 1123284    6  15.00│ 

            │BIAŁYSTOK      012  1   8    24 1186280    2   8.33│ 

            │BIAŁYSTOK-2    457  1  18    74 1183360   10  13.51│ 

            │EŁK            013  1   6    23 1123789    0   0.00│ 

            │ŁOMŻA MIASTO   384  1  26    95 1112718   33  34.74│ 

            │OSTRÓW MAZ.    406  1  22    67 1102360   20  29.85│ 

            │ZIEMI SUW-AUGU 011  1  20    82 1159950   10  12.20│ 

            └──────────────┴───┴──┴───┴─────┴───────┴────┴──────┘ 

 

 

        SEKRETARZE                                           PREZESI 

 

 

 

 

 

 

 

       ____________                                        ____________ 
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┌────┬──────────────────────┬───┬─────────┬─┬┬─┬───────────┬────────┬──────┬──────┬───────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │NrO│  W- K- S│S││P│CZAS PRZYL.│ V/Tkor.│ COEF.│Coef-M│PUNKTY │ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼───┼─────────┼─┼┼─┼───────────┼────────┼──────┼──────┼───────┼───────┤ 

    1 SZPONDOWSKI SZCZEPAN   406   5- 4- 3 S  0  2- 6:55:15   950.44   2.47   2.47  100.00 1078990 

    2 KAKAREKO MIROSŁAW      012   5- 1- 1 S  0  2- 9:01:12   932.37   4.94   4.94   99.75 1175900 

    3 MAŃKO SŁAWOMIR         014   5- 1- 1 S  0  2- 7:55:47   927.70   7.41   7.41   99.50 1109326 

    4 KAMIENOWSKI JAN        384   5- 4- 3 S  0  2- 7:52:37   917.17   9.88   9.88   99.25 1093832 

    5 JASTRZĘBSKI - JATCZAK  384   5- 3- 3 S  1  2- 8:17:10   911.92  12.35  12.35   99.00 1109960 

    6 WIŚNIEWSKI S. I  D.    384   3- 3- 3 S  0  2- 8:50:10   898.39  14.81  14.81   98.75 1123136 

    7 DOLIASZ STANISŁAW      014   5- 4- 3 S  0  2- 8:52:41   882.53  17.28  17.28   98.50 1105528 

    8 SZPONDOWSKI SZCZEPAN   406  < 2>  30 S  0  2- 8:52:12   861.68  19.75  19.75   98.25 1078990 

    9 CZYŻEWSKI TADEUSZ      457   3- 1- 1 S  0  2-11:16:23   853.28  22.22  22.22   98.00 1191510 

   10 GIERASIMIUK WASYL      457   5- 2- 2 S  0  2-11:22:42   838.36  24.69  24.69   97.75 1175970 

   11 CZUPER ANDRZEJ         011   5- 2- 2 S  1  2-10:46:30   831.80  27.16  27.16   97.50 1136650 

   12 KAMIENOWSKI JAN        384  < 2>  74 S  1  2-10:04:21   825.94  29.63  29.63   97.25 1093832 

   13 ZAKRZEWSKI HENRYK      384   5- 3- 3 S  1  2-10:35:35   819.87  32.10  32.10   97.00 1111399 

   14 GŁĘBOCKI WIESŁAW       406   5- 2- 2 S  1  2-10:52:32   809.73  34.57  34.57   96.75 1111380 

   15 JUNKIEWICZ ARTUR       384   5- 2- 2 S  0  2-10:56:56   804.09  37.04  37.04   96.50 1107173 

   16 GUTOWSKI DARIUSZ       406   5- 4- 3 S  1  2-10:41:31   792.69  39.51  39.51   96.25 1079260 

   17 KURZYNA DARIUSZ        384   4- 2- 2 S  0  2-11:55:55   784.21  41.98  41.98   96.00 1126061 

   18 DOLIASZ STANISŁAW      014  < 2>  24 S  0  2-11:50:53   772.62  44.44  44.44   95.75 1105528 

   19 ORŁOWSKI JERZY         406   3- 3- 3 S  1  2-12:12:25   771.40  46.91  46.91   95.50 1120400 

   20 SOKOŁOWSKI MARIUSZ     384   5- 3- 3 S  0  2-12:16:58   769.58  49.38  49.38   95.25 1121247 

   21 PACUSZKA MARCIN        406   3- 2- 2 S  0  2-12:14:30   765.57  51.85  51.85   95.00 1113520 

   22 EDYNGIER GRZEGORZ      011   5- 1- 1 S  1  2-13:24:10   762.23  54.32  54.32   94.75 1161770 

   23 RAMOTOWSKI TADEUSZ     384   5- 1- 1 S  0  2-12:26:46   757.50  56.79  56.79   94.50 1111077 

   24 DOLIASZ STANISŁAW      014  < 3>  58 S  0  2-12:40:41 13:23:35  59.26  59.26   94.25 1105528 

   25 GUTOWSKI DARIUSZ       406  < 2>  26 S  1  2-12:17:46 13:35:42  61.73  61.73   94.00 1079260 

   26 GUTOWSKI DARIUSZ       406  < 3>  42 S  0  2-12:54:24 14:12:20  64.20  64.20   93.75 1079260 

   27 ZAKRZEWSKI HENRYK      384  < 2>  39 S  1  2-14:10:32 14:45:37  66.67  66.67   93.50 1111399 

   28 URBAN DARIUSZ_________ 011   5- 1- 1 S  0  2-16:02:38 15:20:15  69.14  69.14   93.25 1169500 

   29 ŁUCKIEWICZ ADAM        457   8- 3- 3 S  0  2-16:19:00 15:21:02  71.60  71.60   93.00 1181180 

   30 SZPONDOWSKI SZCZEPAN   406  < 3>  41 S  1  2-14:59:58 16:18:15  74.07  74.07   92.75 1078990 

   31 BIEGAŃSKI TOMASZ       457   3- 1- 1 S  0  2-18:40:11 17:42:41  76.54  76.54   92.50 1180830 

   32 JANKOWSKI ROBERT______ 011   5- 1- 1 S  1  2-18:38:54 18:09:18  79.01  79.01   92.25 1159910 

   33 JUNKIEWICZ ARTUR       384  < 2>---- S  0  2-17:29:03 18:09:46  81.48  81.48   92.00 1107173 

   34 GIERASIMIUK WASYL      457  < 2>---- S  0  2-19:13:44 18:22:43  83.95  83.95   91.75 1175970 

   35 LEOŃCZUK EUGENIUSZ     457   3- 1- 1 S  0  2-20:08:07 19:09:16  86.42  86.42   91.50 1181850 

   36 JASTRZĘBSKI - JATCZAK  384  < 2>  59 S  0  2-19:39:17 20:16:17  88.89  88.89   91.25 1109960 

   37 WIŚNIEWSKI S. I  D.    384  < 2>  70 S  1  2-19:57:28 20:16:54  91.36  91.36   91.00 1123136 

   38 SULEWSKI TADEUSZ       384   4- 2- 2 S  0  2-20:07:59 20:28:08  93.83  93.83   90.75 1122596 

   39 ZAKRZEWSKI HENRYK      384  < 3>---- S  1  2-20:57:31 21:32:36  96.30  96.30   90.50 1111399 

   40 SOKOŁOWSKI MARIUSZ     384  < 2>  55 S  1  3- 5:37:17  5:59:14  98.77  98.77   90.25 1121247 

   41 SZPONDOWSKI SZCZEPAN   406  < 4>---- S  1  3- 4:42:57  6:01:14 101.23 101.23   90.00 1078990 

   42 GUTOWSKI DARIUSZ       406  < 4>---- S  0  3- 5:38:03  6:55:59 103.70 103.70   89.75 1079260 

   43 MOCARSKI T. i W.       384   5- 2- 2 S  0  3- 6:35:24  7:09:30 106.17 106.17   89.50 1112130 

   44 RUTKOWSKI RYSZARD      457   9- 1- 1 S  1  3- 8:18:11  7:20:45 108.64 108.64   89.25 1180780 

   45 KIMSZAL PATRYK         011   5- 1- 1 S  0  3- 8:47:40  8:18:02 111.11 111.11   89.00 1159930 

   46 MAKAL MIKOŁAJ          012   3- 1- 1 S  1  3- 9:32:03  8:29:04 113.58 113.58   88.75 1184940 

   47 ŁUCKIEWICZ ADAM        457  < 2>  72 S  0  3-13:50:34 12:52:36 116.05 116.05   88.50 1181180 

   48 GŁĘBOCKI JERZY         406   5- 1- 1 S  1  3-14:03:09 14:31:32 118.52 118.52   88.25 1116420 

   49 KOCHAŃSKI JAROSŁAW____ 011   5- 1- 1 S  1  3-17:57:24 17:26:41 120.99 120.99   88.00 1160740 

   50 HOLUBOWICZ MIROSŁAW PR 011   3- 1- 1 S  0  3-18:16:23 17:44:38 123.46 123.46   87.75 1161520 

   51 ORŁOWSKI JERZY         406  < 2>  60 S  1  3-17:33:08 17:56:13 125.93 125.93   87.50 1120400 

   52 PAŹ ANDRZEJ            406   3- 1- 1 S  1  3-17:26:37 18:42:41 128.40 128.40   87.25 1080660 

   53 SADOWSKI MARIUSZ       384   4- 2- 2 S  0  3-18:37:17 18:53:16 130.86 130.86   87.00 1125717 

   54 RYGOROWICZ WŁADYSŁAW   457   5- 1- 1 S  0  3-20:00:20 19:00:57 133.33 133.33   86.75 1182240 

   55 SOKOŁOWSKI MARIUSZ     384  < 3>---- S  1  3-18:51:35 19:13:32 135.80 135.80   86.50 1121247 

   56 KRUTCZENKO STEFAN      384   2- 1- 1 S  1  3-18:56:21 19:13:46 138.27 138.27   86.25 1124644 

   57 SULEWSKI TADEUSZ       384  < 2>---- S  1  3-19:04:52 19:25:01 140.74 140.74   86.00 1122596 

   58 DOLIASZ STANISŁAW      014  < 4>---- S  0  3-19:05:15 19:48:09 143.21 143.21   85.75 1105528 

   59 JASTRZĘBSKI - JATCZAK  384  < 3>---- S  1  3-19:55:39 20:32:39 145.68 145.68   85.50 1109960 

   60 ORŁOWSKI JERZY         406  < 3>---- S  1  4- 6:35:33  6:58:38 148.15 148.15   85.25 1120400 
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┌────┬──────────────────────┬───┬─────────┬─┬┬─┬───────────┬────────┬──────┬──────┬───────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │NrO│  W- K- S│S││P│CZAS PRZYL.│ V/Tkor.│ COEF.│Coef-M│PUNKTY │ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼───┼─────────┼─┼┼─┼───────────┼────────┼──────┼──────┼───────┼───────┤ 

   61 KURZYNA DARIUSZ        384  < 2>---- S  0  4- 6:43:39  6:59:11 150.62 150.62   85.00 1126061 

   62 SPINEK MIROSŁAW        406   3- 2- 2 S  0  4- 6:08:59  7:01:28 153.09 153.09   84.75 1098340 

   63 SADOWSKI MARIUSZ       384  < 2>---- S  1  4- 9:01:22  9:17:21 155.56 155.56   84.50 1125717 

   64 PTASZYŃSKI KRZYSZTOF   384   5- 1- 1 S  0  4- 9:29:36  9:45:48 158.02 158.02   84.25 1125552 

   65 WIAKSA ANDRZEJ         384   1- 1- 1 S  1  4-11:44:51 12:01:06 160.49 160.49   84.00 1125524 

   66 KRYNICKI SŁAWOMIR      406   5- 1- 1 S  1  4-12:06:06 12:50:33 162.96 162.96   83.75 1104370 

   67 MICHAŁOWSKI K. I K.    384   5- 1- 1 S  0  4-14:30:23 15:26:15 165.43 165.43   83.50 1095802 

   68 MACIOROWSKI ROBERT     014   3- 1- 1 S  1  4-16:05:28 16:13:52 167.90 167.90   83.25 1131412 

   69 PRZEKOP WOJCIECH       011   4- 1- 1 S  1  4-20:21:55 19:59:13 170.37 170.37   83.00 1154730 

   70 WIŚNIEWSKI S. I  D.    384  < 3>---- S  1  5- 7:05:42  7:25:08 172.84 172.84   82.75 1123136 

   71 PACUSZKA MARCIN        406  < 2>---- S  0  5- 7:28:20  8:00:35 175.31 175.31   82.50 1113520 

   72 ŁUCKIEWICZ ADAM        457  < 3>---- S  1  5- 9:26:10  8:28:12 177.78 177.78   82.25 1181180 

   73 BORYS JERZY            384   5- 1- 1 S  0  5- 8:28:51  8:57:43 180.25 180.25   82.00 1116064 

   74 KAMIENOWSKI JAN        384  < 3>  80 S  1  5- 8:08:23  9:06:53 182.72 182.72   81.75 1093832 

   75 GŁĘBOCKI WIESŁAW       406  < 2>---- S  1  5- 9:32:20 10:07:26 185.19 185.19   81.50 1111380 

   76 SPINEK MIROSŁAW        406  < 2>---- S  0  5- 9:29:22 10:21:51 187.65 187.65   81.25 1098340 

   77 LESNIEWSKI STANISŁAW__ 011   5- 1- 1 S  1  5-10:45:20 10:28:01 190.12 190.12   81.00 1150700 

   78 MOCARSKI T. i W.       384  < 2>---- S  0  5-11:26:59 12:01:05 192.59 192.59   80.75 1112130 

   79 CZUPER ANDRZEJ         011  < 2>---- S  0  5-12:27:31 12:28:56 195.06 195.06   80.50 1136650 

   80 KAMIENOWSKI JAN        384  < 4>---- S  1  5-11:43:41 12:42:11 197.53 197.53   80.25 1093832 

   81 SZCZECH BOGUSŁAW       384   5- 1- 1 S  1  5-12:01:21 12:54:36 200.00 200.00   80.00 1097766 

────────────────────────────────────K O N I E C      K O N K U R S U──────────────────────────────────── 

   82 SZCZECH BOGUSŁAW       384  < 2>---- S  1  5-12:02:09 12:55:24                       1097766 

   83 ŚWIDEREK JAROSŁAW      406   2- 0- 0 S  1  5-13:43:32 14:11:19                       1116870 

   84 SADOWSKI MARIUSZ       384  < 3>---- S  1  5-14:04:14 14:20:13                       1125717 

   85 RUTKOWSKI RYSZARD      457  < 2>---- S  1  5-15:38:06 14:40:40                       1180780 

   86 MACIOROWSKI ROBERT     014  < 2>---- S  0  5-16:25:44 16:34:08                       1131412 

   87 KARPOWICZ PIOTR        457   5- 0- 0 S  1  5-18:28:30 17:18:55                       1189900 

   88 PTASZYŃSKI KRZYSZTOF   384  < 2>---- S  1  5-17:30:21 17:46:33                       1125552 

   89 KORDASZEWSKI -ZAWADZKI 014   5- 0- 0 S  0  5-18:36:55 18:25:40                       1146141 

   90 SZUBA BOGDAN           384   2- 0- 0 S  1  5-18:25:20 19:06:50                       1106580 

   91 MAKSIMOWICZ WOJCIECH   457   5- 0- 0 S  1  5-20:16:41 19:18:39                       1181230 

   92 LEOŃCZUK EUGENIUSZ     457  < 2>---- S  1  5-20:23:56 19:25:05                       1181850 

   93 JUNKIEWICZ ARTUR       384  < 3>---- S  0  5-20:05:05 20:45:48                       1107173 

    



�P                                   - 4 - 

          ┌───┬──────────────────────┬──────┬──────┬─────────────────┐ 

          │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │NrODDZ│ KONK.│      PUNKTY     │ 

          │   │       HODOWCY        │   -  ├──┬───┼────────┬────────┤ 

          │   │                      │Sekcja│ 1│RAZ│ Lot  1 │  RAZEM │ 

          ├───┼──────────────────────┼──────┼──┼───┼────────┼────────┤ 

             1 SZPONDOWSKI SZCZEPAN   406- 5  3   3   291.00   291.00  

             2 DOLIASZ STANISŁAW      014- 3  3   3   288.50   288.50  

             3 GUTOWSKI DARIUSZ       406- 5  3   3   284.00   284.00  

             4 ZAKRZEWSKI HENRYK      384- 4  3   3   281.00   281.00  

             5 KAMIENOWSKI JAN        384- 5  3   3   278.25   278.25  

             6 JASTRZĘBSKI - JATCZAK  384- 5  3   3   275.75   275.75  

             7 WIŚNIEWSKI S. I  D.    384- 7  3   3   272.50   272.50  

             8 SOKOŁOWSKI MARIUSZ     384- 7  3   3   272.00   272.00  

             9 ORŁOWSKI JERZY         406- 4  3   3   268.25   268.25  

            10 ŁUCKIEWICZ ADAM        457- 1  3   3   263.75   263.75  

            11 GIERASIMIUK WASYL      457- 2  2   2   189.50   189.50  

            12 JUNKIEWICZ ARTUR       384- 5  2   2   188.50   188.50  

            13 KURZYNA DARIUSZ        384- 1  2   2   181.00   181.00  

            14 GŁĘBOCKI WIESŁAW       406- 1  2   2   178.25   178.25  

            15 CZUPER ANDRZEJ         011- 6  2   2   178.00   178.00  

            16 PACUSZKA MARCIN        406- 4  2   2   177.50   177.50  

            17 SULEWSKI TADEUSZ       384- 7  2   2   176.75   176.75  

            18 SADOWSKI MARIUSZ       384- 1  2   2   171.50   171.50  

            19 MOCARSKI T. i W.       384- 4  2   2   170.25   170.25  

            20 SPINEK MIROSŁAW        406- 2  2   2   166.00   166.00  

            21 KAKAREKO MIROSŁAW      012- 7  1   1    99.75    99.75  

            22 MAŃKO SŁAWOMIR         014- 3  1   1    99.50    99.50  

            23 CZYŻEWSKI TADEUSZ      457- 1  1   1    98.00    98.00  

            24 EDYNGIER GRZEGORZ      011- 2  1   1    94.75    94.75  

            25 RAMOTOWSKI TADEUSZ     384- 4  1   1    94.50    94.50  

            26 URBAN DARIUSZ_________ 011- 1  1   1    93.25    93.25  

            27 BIEGAŃSKI TOMASZ       457- 1  1   1    92.50    92.50  

            28 JANKOWSKI ROBERT______ 011- 2  1   1    92.25    92.25  

            29 LEOŃCZUK EUGENIUSZ     457- 1  1   1    91.50    91.50  

            30 RUTKOWSKI RYSZARD      457- 1  1   1    89.25    89.25  

            31 KIMSZAL PATRYK         011- 2  1   1    89.00    89.00  

            32 MAKAL MIKOŁAJ          012- 2  1   1    88.75    88.75  

            33 GŁĘBOCKI JERZY         406- 1  1   1    88.25    88.25  

            34 KOCHAŃSKI JAROSŁAW____ 011- 2  1   1    88.00    88.00  

            35 HOLUBOWICZ MIROSŁAW PR 011- 2  1   1    87.75    87.75  

            36 PAŹ ANDRZEJ            406- 5  1   1    87.25    87.25  

            37 RYGOROWICZ WŁADYSŁAW   457- 2  1   1    86.75    86.75  

            38 KRUTCZENKO STEFAN      384- 1  1   1    86.25    86.25  

            39 PTASZYŃSKI KRZYSZTOF   384- 7  1   1    84.25    84.25  

            40 WIAKSA ANDRZEJ         384- 1  1   1    84.00    84.00  

            41 KRYNICKI SŁAWOMIR      406- 1  1   1    83.75    83.75  

            42 MICHAŁOWSKI K. I K.    384- 5  1   1    83.50    83.50  

            43 MACIOROWSKI ROBERT     014- 2  1   1    83.25    83.25  

            44 PRZEKOP WOJCIECH       011- 1  1   1    83.00    83.00  

            45 BORYS JERZY            384- 4  1   1    82.00    82.00  

            46 LESNIEWSKI STANISŁAW__ 011- 6  1   1    81.00    81.00  

            47 SZCZECH BOGUSŁAW       384- 6  1   1    80.00    80.00  
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  ┌────┬──────────────────────┬──────┬┬─┬────┬────────┐ 

  │ Lp.│NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY│NrO-S.││P│KONK│ PUNKTY │ 

  ├────┼──────────────────────┼──────┼┼─┼────┼────────┤ 

      1 SZPONDOWSKI SZCZEPAN   406- 5  0   1    100.00 

      2 KAKAREKO MIROSŁAW      012- 7  0   1     99.75 

      3 MAŃKO SŁAWOMIR         014- 3  0   1     99.50 

      4 KAMIENOWSKI JAN        384- 5  0   1     99.25 

      5 JASTRZĘBSKI - JATCZAK  384- 5  1   1     99.00 

      6 WIŚNIEWSKI S. I  D.    384- 7  0   1     98.75 

      7 DOLIASZ STANISŁAW      014- 3  0   1     98.50 

      8 SZPONDOWSKI SZCZEPAN   406- 5  0   1     98.25 

      9 CZYŻEWSKI TADEUSZ      457- 1  0   1     98.00 

     10 GIERASIMIUK WASYL      457- 2  0   1     97.75 

     11 CZUPER ANDRZEJ         011- 6  1   1     97.50 

     12 KAMIENOWSKI JAN        384- 5  1   1     97.25 

     13 ZAKRZEWSKI HENRYK      384- 4  1   1     97.00 

     14 GŁĘBOCKI WIESŁAW       406- 1  1   1     96.75 

     15 JUNKIEWICZ ARTUR       384- 5  0   1     96.50 

     16 GUTOWSKI DARIUSZ       406- 5  1   1     96.25 

     17 KURZYNA DARIUSZ        384- 1  0   1     96.00 

     18 DOLIASZ STANISŁAW      014- 3  0   1     95.75 

     19 ORŁOWSKI JERZY         406- 4  1   1     95.50 

     20 SOKOŁOWSKI MARIUSZ     384- 7  0   1     95.25 

     21 PACUSZKA MARCIN        406- 4  0   1     95.00 

     22 EDYNGIER GRZEGORZ      011- 2  1   1     94.75 

     23 RAMOTOWSKI TADEUSZ     384- 4  0   1     94.50 

     24 DOLIASZ STANISŁAW      014- 3  0   1     94.25 

     25 GUTOWSKI DARIUSZ       406- 5  1   1     94.00 

     26 GUTOWSKI DARIUSZ       406- 5  0   1     93.75 

     27 ZAKRZEWSKI HENRYK      384- 4  1   1     93.50 

     28 URBAN DARIUSZ_________ 011- 1  0   1     93.25 

     29 ŁUCKIEWICZ ADAM        457- 1  0   1     93.00 

     30 SZPONDOWSKI SZCZEPAN   406- 5  1   1     92.75 

     31 BIEGAŃSKI TOMASZ       457- 1  0   1     92.50 

     32 JANKOWSKI ROBERT______ 011- 2  1   1     92.25 

     33 JUNKIEWICZ ARTUR       384- 5  0   1     92.00 

     34 GIERASIMIUK WASYL      457- 2  0   1     91.75 

     35 LEOŃCZUK EUGENIUSZ     457- 1  0   1     91.50 

     36 JASTRZĘBSKI - JATCZAK  384- 5  0   1     91.25 

     37 WIŚNIEWSKI S. I  D.    384- 7  1   1     91.00 

     38 SULEWSKI TADEUSZ       384- 7  0   1     90.75 

     39 ZAKRZEWSKI HENRYK      384- 4  1   1     90.50 

     40 SOKOŁOWSKI MARIUSZ     384- 7  1   1     90.25 

     41 SZPONDOWSKI SZCZEPAN   406- 5  1   1     90.00 

     42 GUTOWSKI DARIUSZ       406- 5  0   1     89.75 

     43 MOCARSKI T. i W.       384- 4  0   1     89.50 

     44 RUTKOWSKI RYSZARD      457- 1  1   1     89.25 

     45 KIMSZAL PATRYK         011- 2  0   1     89.00 

     46 MAKAL MIKOŁAJ          012- 2  1   1     88.75 

     47 ŁUCKIEWICZ ADAM        457- 1  0   1     88.50 

     48 GŁĘBOCKI JERZY         406- 1  1   1     88.25 

     49 KOCHAŃSKI JAROSŁAW____ 011- 2  1   1     88.00 

     50 HOLUBOWICZ MIROSŁAW PR 011- 2  0   1     87.75 

     51 ORŁOWSKI JERZY         406- 4  1   1     87.50 

     52 PAŹ ANDRZEJ            406- 5  1   1     87.25 

     53 SADOWSKI MARIUSZ       384- 1  0   1     87.00 

     54 RYGOROWICZ WŁADYSŁAW   457- 2  0   1     86.75 

     55 SOKOŁOWSKI MARIUSZ     384- 7  1   1     86.50 

     56 KRUTCZENKO STEFAN      384- 1  1   1     86.25 

     57 SULEWSKI TADEUSZ       384- 7  1   1     86.00 

     58 DOLIASZ STANISŁAW      014- 3  0   1     85.75 

     59 JASTRZĘBSKI - JATCZAK  384- 5  1   1     85.50 

     60 ORŁOWSKI JERZY         406- 4  1   1     85.25 
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     61 KURZYNA DARIUSZ        384- 1  0   1     85.00 

     62 SPINEK MIROSŁAW        406- 2  0   1     84.75 

     63 SADOWSKI MARIUSZ       384- 1  1   1     84.50 

     64 PTASZYŃSKI KRZYSZTOF   384- 7  0   1     84.25 

     65 WIAKSA ANDRZEJ         384- 1  1   1     84.00 

     66 KRYNICKI SŁAWOMIR      406- 1  1   1     83.75 

     67 MICHAŁOWSKI K. I K.    384- 5  0   1     83.50 

     68 MACIOROWSKI ROBERT     014- 2  1   1     83.25 

     69 PRZEKOP WOJCIECH       011- 1  1   1     83.00 

     70 WIŚNIEWSKI S. I  D.    384- 7  1   1     82.75 

     71 PACUSZKA MARCIN        406- 4  0   1     82.50 

     72 ŁUCKIEWICZ ADAM        457- 1  1   1     82.25 

     73 BORYS JERZY            384- 4  0   1     82.00 

     74 KAMIENOWSKI JAN        384- 5  1   1     81.75 

     75 GŁĘBOCKI WIESŁAW       406- 1  1   1     81.50 

     76 SPINEK MIROSŁAW        406- 2  0   1     81.25 

     77 LESNIEWSKI STANISŁAW__ 011- 6  1   1     81.00 

     78 MOCARSKI T. i W.       384- 4  0   1     80.75 

     79 CZUPER ANDRZEJ         011- 6  0   1     80.50 

     80 KAMIENOWSKI JAN        384- 5  1   1     80.25 

     81 SZCZECH BOGUSŁAW       384- 6  1   1     80.00 

 


